Cariacica, 29 de agosto de 2023.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2353/2023
Proposição: Moção n° 633/2023

Autoria: VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa: Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao senhor José Carlos Campos, em homenagem ao Dia
do Padre.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rafael Viganor da Silva
Diretor(a) Geral

VEREADOR LELO COUTO

Vereador(a)

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370034003700300030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-08-29T12:13:13-0300